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LENDA: RAPORTI FINANCIAR VJETOR 2018
DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR T ZGJEDHJEVE
TIRANE
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Tirané mé 70 /03/2019

BAZA LIGJORE:  Mbéshtetur né Vendimin tuaj me nr. 3, daté 18.01.2011, po

ju parashtrojmé sipas:
Lidhjes 2 té kétij Vendimi, Raportin Financiar té 2018,

1.1. Ti ARDHURAT,
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- 1. Financimi i buxhetit pér 2018 Bl S =,
- Gjendja e arkés mé 01/01/2018 170760+100 Eur |
3. Kuotat e Anétarésisé sé PKSH-sé 355290 leké
4, Donacionet = = -
5. Té ardbura nga shitja e gazetés + abonime 131320 leké
6. Interes bankar e té tjera - - -
i Kontribute pér 110 vjetorin e Enver Hoxhés (16.10.2018) 410000 leké
8. Kontribute pér Zgjedhjet Vendore ose Qendrore ( J 0= - = -
SHUMA 1067370+100 eu
Si¢ shihet edhe nga té dhénat e mésipérme:
1. Financime nga buxhetii shtetit pérbén - % té té ardhurave.
2. Donacionet zéné né - %
3. Qeraté e ambjenteve - % e
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1.2. SHPENZIMET

1. | Shpenzime pér Salla pér aktivitetet e PKSH-sé 24050 1
2 Shpenzime pér Energji Elektrike + Ujé. o 12000
3. | Shpenzime pér internetin pér Seliné e PKSH-sé 26880
| 4. Shpenzime pér Telefon e cel. Postare : 3800
5. | Kancelari, kompjuterizim etj 57620
6. Hotele, dieta, udhétime dhe karburante 93200
7. | Postimi dhe transporti i gazetés né rrethe 21290
8. | Qera (Pér Seliné e PKSH-sé) : 240000 i
9. | Shpenzime (Kompjuterizimi kalt i Gazetés etj) 40600
10. | Shpenzime (Botimi i Gazetés) 125000
11. | Shpenzime pér 110 vjetorin e Enver Hoxhés (16.10.2018) | 100000
12. | Ndihma pér kontributin né aktivitetet e PKSH-sé 60000
13. | Shpenzime té ndryshme (Kurora, flamuj, parulla té| 25090
printuara, foto, etj)
SHUMA ' 829530

Pér té gjitha shpenzimet vetém % jané likujduar népérmjet arkés dhe jané té
dokumentuara me fatura tatimore dhe kuponin e kasés. Ndérsa % e
shpenzimeve jané likujduar me banké me dokumentacion té rregullt tatimor.

1.3. AKTIVET DHE PASIVET

1. | Seliné e kemi né pérdorim me gera. . - - -

2 Mjetet e transportit kané vlerén. fillestare né ~ - -
kontabilitet :

3. | Ky ainortizim né vite kap vlerén. “e ma

| 4. | Inventari ekonomik e

1.3:1. HUA DHE LINJAT E KREDITIT.

Gjaté gjithé aktivitetit toné nuk e kemi praktikuar procesin e huamarrjes si dhe té linjés s@é
krediti. :
Jemi né pritje té celjes sé fondeve té buxhetit pér vitin 2019.
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